ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày 24  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất mang tên

Ông Trương Ngọc Dương, sử dụng đất

tại TDP Làng Mạ, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận Quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

 Thực hiện Công văn số 69/CV-CNVPĐKĐĐ ngày 24/02/2025 của Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai về việc phối hợp thực hiện việc niêm yết công khai hồ sơ

cấp lại do mất GCN QSD đất của ông Trương Ngọc Dương.

UBND thị trấn Chợ Chu thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, nhân dân

trong toàn thị trấn Chợ Chu, về việc ông Trương Ngọc Dương sử dụng đất tại TDP

Làng Mạ, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên trình báo bị mất

GCN QSD đất số vào sổ VP05170, số phát hành: DM951188 cấp ngày 04/01/2024

mang tên ông Trương Ngọc Dương; GCN QSD đất số vào sổ VP05169, số phát

hành: DM951187 cấp ngày 04/01/2024 mang tên ông Trương Ngọc Dương.

Địa điểm thông báo:

- UBND thị trấn Chợ Chu; Nhà văn hóa các TDP trên địa bàn thị trấn Chợ Chu;

Danh sách thửa đất cụ thể như sau:

Tại GCN QSD đất số DM951188;

TT Số tờ Số thửa Đia chỉ thửa đất Diện

tích (m2)

Loại đất

1 2 16 Xã Bảo Cường 3645 RSX

Tại GCN QSD đất số DM951187;

TT Số tờ Số thửa Đia chỉ thửa đất Diện

tích (m2)

Loại đất

1 48 66 Xã Bảo Cường 260 LUK

2 48 82 Xã Bảo Cường 263 NTS

3 48 83 Xã Bảo Cường 97 NTS

4 44 121 Xã Bảo Cường 103 LUC

Thời gian thông báo là 15 ngày kể từ ngày 25/02/2025 đến hết ngày

11/03/2025. Trong thời gian thông báo là 15 ngày nếu không có đơn hoặc ý kiến nào

khác gửi đến UBND thị trấn Chợ Chu thì UBND thị trấn Chợ Chu sẽ lập hồ sơ gửi

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Định Hóa theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VPĐK đất đai;

- 20 TDP;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T07:40:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T09:13:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T09:13:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!